PORTARIA N.º 757/2019

                O reitor do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Sul-rio-grandense, no uso de suas

atribuições legais,

                considerando Memo.IF-COIS/Nº5/2019, da Coordenadoria de Interação com a Sociedade, em 19 de

março de 2019,

R E S O L V E

1.            Designar os servidores abaixo relacionados para, sob a presidência do primeiro, constituírem a Comissão

de Implantação da Política de Acompanhamento de Egressos do IFSul.

Miguel Roberto Felberg

Anelise Ramires Meneses

Cláudio André Lopes de Oliveira

Deloise Lorenzet

Diego Abich Rodrigues

Divanete Salete Hoffmann Dias

Eduardo da Silva Moller

Julio Cesar Mesquita Ruzicki

Kim Amaral Bueno

Lourdes Helena Dummer Venzke

Luciana Fraga Hoppe

Márcia Spadari Selmo

Mariane Pereira Rocha

Mauro de Medeiros

Michele Ross Marchesan

Milene Mabilde Petracco

Natasha Souza Santicioli

Neimar Mendes Lima

Raymundo Carlos Machado Ferreira Filho

Ricardo Radaelli Meira

Rony Bach Pereira

Valeska Duarte da Silva Goularte

Vinicius Silveira Borba

Viviane Hernandez Serpa Ribeiro

2.            Determinar que a Comissão conclua seus trabalhos até 31 de dezembro de 2019.

Pelotas, 20 de março de 2019.

Flavio Luis Barbosa Nunes

Reitor

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Flavio Luis Barbosa Nunes, REITOR - CD1 - IFSULRG, em 22/03/2019 15:43:13.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 20/03/2019. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

http://suap.ifsul.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

17183

05ebd89830

	PORTARIA N.º 757/2019
	Documento assinado eletronicamente por: